Проект
[image: ]
[bookmark: bookmark2]РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark3]«Бабаюртовский район»
[bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5][bookmark: bookmark6]Администрация муниципального района
[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]«___»_________2023г.                                                                                      №_______
Постановление
О внесении изменений в Постановление
муниципального района «Бабаюртовский район» от 07 июля 2015 года №147 «О Комиссии по противодействию коррупции»
муниципального района «Бабаюртовский район»
(с изменениями и дополнениями, внесенными Постановлениями
МР «Бабаюртовский район» от 04.05.2016 года №177; от
18.05.2018 года №157; от 28.06.2019 года №300 и от 26.01.2021 года №34 и от
19.01.2022 года №28)
В соответствии с требованиями Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273 -ФЗ  «О противодействии коррупции», Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, на основании Устава муниципального района «Бабаюртовский район» с учетом произошедших кадровых изменений в администрации муниципального района «Бабаюртовский район» и других территориальных органах исполнительной власти Российской Федерации, администрация муниципального района «Бабаюртовский район» постановляет:
1. [bookmark: bookmark10]Внести изменения в пункт 2 постановления от 19 января 2022 года                 № 28 утверждающего состав «Комиссии по противодействию коррупции» муниципального района «Бабаюртовский район».
2. [bookmark: bookmark11]Утвердить новый состав «Комиссии по противодействию коррупции» муниципального района «Бабаюртовский район» (Приложение №1).
3. [bookmark: bookmark12]В остальной части Постановление оставить без изменения.
4. [bookmark: bookmark13][bookmark: bookmark14]Управлению делами администрации МР «Бабаюртовский район» (Дибирова Д.С.) ознакомить членов нового состава «Комиссии по противодействию коррупции» с настоящим постановлением под роспись.
5. [bookmark: _Hlk116637381]Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Бабаюртовские вести», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Бабаюртовский район» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Противодействие коррупции».
6. [bookmark: bookmark15]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Бабаюртовский район»                                                       Д.П.Исламов

Исп.Амаев Ю.А.
тел. 8-928-298-61-00

                                                                                                                         Приложение №1
к постановлению администрации
                                                                                  муниципального района
                                                                                   «Бабаюртовский район»
от « __ » ________2023 года № _____

Состав
комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном районе «Бабаюртовский район»

1. Исламов Даниял Пашаевич - Глава муниципального района                    «Бабаюртовский район», Председатель комиссии;
2. Бутаев Мурад Шамилович – заместитель главы администрации муниципального района «Бабаюртовский район», заместитель Председателя комиссии;
Амаев Юнус Айнузарович – помощник главы администрации муниципального района «Бабаюртовкий район» по вопросам противодействия коррупции, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
3.  Хабилов Арсен Микаилович – Начальник ОМВД России по РД в Бабаюртовском районе (по согласованию);
4.  Коржов Алексей Михайлович – начальник 2-го отделения Отдела УФСБ России по РД г. Кизляр (по согласованию);
5. Абдуразаков Ильмидин Шарабдинович – заместитель главы администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;
6. Дибирова Джамиля Солтахановна – начальник Управления делами администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;
7. Акмурзаев Алавдин Айнутдинович – председатель Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район»;
8. Атаев Магомед Хасбулатович – председатель Общественной Палаты Бабаюртовского района;
9. Черивмурзаев Абдулла Магомедович – начальник отдела АТК администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;
  10. Нурмагомедов Алихан Асхаблиевич – начальник финансового управления администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;
11. Насурдинов Исмаил Ибрагимович – секретарь административной комиссии администрации муниципального района «Бабаюртовский район»;
12. Билалов Арслан Исаевич – главный специалист отдела муниципального центра управления администрации муниципального района «Бабаюртовский район»
13. [bookmark: _Hlk121406197]Канбулатов Зайнутдин Эминович – помощник Главы МР «Бабаюртовский район» по вопросам взаимодействия с правоохранительными и иными органами исполнительной власти.
image1.jpeg